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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, 
DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, ISRAEL, JAPAN, KANADA, 
NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, USA ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD HELT ELLER DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA 
RESTRIKTIONER. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE ATT FÖRVÄRVA 
VÄRDEPAPPER I ONCOPEPTIDES AB (PUBL). SE ÄVEN AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” 
NEDAN.

Oncopeptides offentliggör informationsdokument 
avseende företrädesemission
Oncopeptides AB (publ) (”Oncopeptides” eller ”Bolaget”) (Nasdaq Stockholm: ONCO) 
offentliggör informationsdokument avseende Bolagets nyemission med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare om cirka 200 MSEK, som beslutades av styrelsen den 19 februari 
2026 med stöd av bemyndigande från årsstämman den 22 maj 2025 (”
Företrädesemissionen”). Informationsdokumentet har registrerats hos Finansinspektionen 
och finns tillgängligt på Bolagets webbplats.

Informationsdokument
Med anledning av Företrädesemissionen har Bolaget upprättat ett informationsdokument i 
enlighet med artikel 1.4 db i Europaparlamentet och rådets förordning (EU) 2017/1129 (”

”). Informationsdokumentet har upprättats i enlighet med kraven i Prospektförordningen
Bilaga IX till Prospektförordningen.
 
Oncopeptides meddelar idag att informationsdokumentet har registrerats hos 
Finansinspektionen och finns tillgängligt på Bolagets webbplats  www.oncopeptides.com
och på .www.dnbcarnegie.se
 
Preliminär tidsplan för Företrädesemissionen
Nedan tidsplan för Företrädesemissionen är preliminär och kan komma att justeras.
 

Avstämningsdag för rätten att erhålla teckningsrätter 26 februari 2026

Handel med teckningsrätter 2 – 11 mars 2026

Teckningsperiod 2 – 16 mars 2026

Handel med BTA (Betald Tecknad Aktie) 2 – 23 mars 2026

Offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen Omkring 18 mars 2026

 
Rådgivare
DNB Carnegie Investment Bank AB agerar Sole Global Coordinator och Sole Bookrunner i 
samband med Företrädesemissionen. Advokatfirman Vinge KB är legal rådgivare till 
Bolaget.
 

https://www.oncopeptides.com/sv
https://www.dnb.se/markets
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För ytterligare information kontakta:
David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)
E-post: ir@oncopeptides.com
Mobil: +46 76 229 38 68

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 26 februari 2026, kl. 08:30 CET.

Om Oncopeptides
Oncopeptides är ett svenskt biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och 
kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar.

Bolaget använder sin patenterade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel 
som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller. Bolagets 
flaggskeppsläkemedel kommersialiseras för närvarande i Europa, med partnerskapsavtal 
för bland annat Sydkorea, Mellanöstern och Afrika.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina två patenterade 
teknikplattformar PDC och SPiKE.

Bolaget grundades år 2000, har ca 80 anställda och verksamhet i Sverige, Tyskland, 
Österrike, Italien och Spanien. Oncopeptides är noterat på Nasdaq Stockholm med 
förkortningen ONCO.

För mer information, se www.oncopeptides.com

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktionerna 
där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribueras bör informera sig om och 
följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att 
använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i 
respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller 
inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Oncopeptides AB (publ) i någon 
jurisdiktion, varken från Oncopeptides AB (publ) eller från någon annan.
 
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i förordning (EU) 2017/1129 
(” ”) och har inte godkänts av någon tillsynsmyndighet i någon Prospektförordningen
jurisdiktion. Ett informationsdokument som upprättats i enlighet med artikel 1.4 db och 
bilaga IX i Prospektförordningen avseende den Företrädesemission som beskrivs i detta 
pressmeddelande kommer att upprättas och offentliggöras av Bolaget före 
teckningsperiodens början.
 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande eller en uppmaning att köpa eller 
teckna värdepapper i USA. De värdepapper som nämns här får inte säljas i USA utan 
registrering eller undantag från registrering enligt den amerikanska Securities Act från 
1933 (” ”) och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att vara registrerade, Securities Act

mailto:%20ir@oncopeptides.com
http://www.oncopeptides.com/sv/
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omfattas av ett undantag från eller ingå i en transaktion som inte omfattas av 
registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några av de 
värdepapper som nämns här i USA eller att genomföra en offentlig emission av sådana 
värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, 
publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i 
eller till Australien, Hongkong, Israel, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande, publicering eller 
distribution av denna information skulle strida mot gällande regler eller där en sådan 
åtgärd är föremål för rättsliga restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller 
andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Åtgärder som strider mot denna 
instruktion kan utgöra ett brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.
 
Observera att en investering i Bolaget är föremål för reglering enligt lagen om utländska 
direktinvesteringar (2023:560), som kräver att investerare, under vissa förutsättningar, 
anmäler och erhåller godkännande från Inspektionen för strategiska produkter. Investerare 
bör själva bedöma om en anmälningsplikt föreligger innan de fattar något 
investeringsbeslut.
 
Framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden om Bolagets avsikter, 
uppskattningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella 
ställning, likviditet, utveckling, utsikter, beräknad tillväxt, strategier och möjligheter samt 
de marknader där Bolaget är verksamt. Framåtblickande uttalanden är uttalanden som inte 
avser historiska fakta och kan identifieras genom användning av termer som ”tror”, ”
förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”implicerar”, ’bör’, ”skulle 
kunna” och, i varje fall, deras negativa eller jämförbara terminologi. De framåtblickande 
uttalandena i detta pressmeddelande baseras på olika antaganden, som i flera fall bygger 
på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som återspeglas i 
dessa framåtblickande uttalanden är rimliga, finns det ingen garanti för att de kommer att 
inträffa eller att de är korrekta. Eftersom dessa antaganden baseras på antaganden eller 
uppskattningar och innefattar risker och osäkerhetsfaktorer, kan de faktiska resultaten 
eller utfallen, av många olika skäl, avvika väsentligt från vad som anges i de 
framåtblickande uttalandena. På grund av sådana risker, osäkerhetsfaktorer, oförutsedda 
händelser och andra väsentliga faktorer kan faktiska händelser avvika väsentligt från de 
förväntningar som uttryckligen eller implicit framgår av detta pressmeddelande genom de 
framåtblickande uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till 
grund för de framåtblickande uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta, och varje 
läsare av pressmeddelandet bör inte förlita sig på de framåtblickande uttalandena i detta 
pressmeddelande. Den information, de åsikter och de framåtblickande uttalanden som 
uttryckligen eller implicit anges här lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande 
och kan komma att ändras. Varken Bolaget eller någon annan part kommer att granska, 
uppdatera, bekräfta eller offentliggöra någon revidering av något framåtblickande 
uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår med 
avseende på innehållet i detta pressmeddelande, utöver vad som krävs enligt lag eller 
Nasdaq Stockholms regelverk.
 
Potentiella investerare bör inte fästa alltför stor tilltro till de framåtblickande uttalandena i 
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detta dokument, och potentiella investerare rekommenderas starkt att läsa de avsnitt i 
informationsdokumentet som innehåller en mer detaljerad beskrivning av de faktorer som 
kan påverka Bolagets verksamhet och dess marknad.

Bifogade filer
Oncopeptides offentliggör informationsdokument avseende företrädesemission
Oncopeptides Bilaga IX Informationsdokument

https://storage.mfn.se/40213240-7328-42b0-a418-5f542c4ad3f7/oncopeptides-offentliggor-informationsdokument-avseende-foretradesemission.pdf
https://storage.mfn.se/374538df-a227-498b-b846-b3765b223408/oncopeptides-bilaga-ix-informationsdokument.pdf

